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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

2/3 2/4 2/5 2/6 2/7

2/10 2/11 2/12 2/13 2/14

2/17 2/18 2/19 2/20 2/21

2/24 2/25 2/26 2/27 2/28

2025/2/12

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/2/12

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

2,237口 -137張 1,616張

-136口 (連2買)

42,231口 -11,389張 -782張

431口 (連2賣)

5,260口 -24,116張 -8張

540口 (連3賣)

2,632口 3,526張 6,583張

2口 (連3買) (連8買)

2,878口 -735張 214張

-77口 (連2賣) (連16買)

38,268口 213張 -34張

216口 (連2買) (連3賣)

1,533口 -735張 214張

62口 (連2賣) (連16買)

39,621口 213張 -34張

319口 (連2買) (連3賣)

4,054口 5,647張 2張

-41口

5,620口 1,001張 -2,138張

131口 (連2買)

2317 

3019 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

IMF

DHF

近月收盤價

198.5

177.5

2.58%

-0.84%

亞光

鴻海

2330 

2049 

2027 

3706 PSF

FEF

QMF

CDF

74.1

42.25

339.5

-5.24%

-3.21%

-1.59%

-0.45%

神達

2454 

1301 

2330 

2049  91,530
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9,707

20,115

339
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35.95

1490

24,008

11,408

4,583

297,000

64,314

1100

47,925

FFF

QFF

CFF

PUF

台塑

小型聯發科

5.74%

-1.32%

大成鋼

小型上銀

台積電

上銀

小型台積電 -0.45%

-1.74%
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/2/12

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

12,739口 3,533張 -18,843張

344口 (連7賣)

3,834口 566張 193張

-5口 (連2買)

10,145口 3,980張 -4,073張

127口 (連3買)

9,343口 -744張 13張

159口 (連2賣)

2,801口 2,744張 6張

285口 (連2買)

4,932口 4,980張 -534張

-176口 (連3賣)

16,052口 -8,232張 -230張

340口 (連3賣)

3,328口 -48張 6張

-531口

6,212口 6,323張 100張

-138口 (連4買)

4,759口 -3,170張 -7張

140口 (連4賣)

代碼 契約

2610 DBF

2603 CZF

2354 GCF

2303 CCF

1605 CSF

3231 DXF

投信全市場OI 保證金股票

2609 DAF

1536 ORF

3376 IYF

2618 HSF

外資

-1.14%長榮航

新日興

長榮

華航

和大

短趨

23.8 -0.63%  6,426

107,325

213 0.47%  69,012

0.88% 

43.45

265

漲幅

陽明

9.98%

近月收盤價

18,441

3.52% 

27,783

 11,732

緯創

華新

聯電

鴻準

40.1

68.6

68.3

24.5 -1.8%  7,938

108 0%  43,740

-0.74%  10,827

74.6 -1.45%  20,142
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外資態度

2025/2/12
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1402

1102

7日

7日

6日

6日

15日

13日

12日

10日

8日

7日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

亞泥 0.25% 8日

世界 -0.58% 8日

40.1

85.2

-0.44% 9日

遠東新 0.32% 8日

力成 -0.85% 10日

台燿 0.31% 10日

22.4

31

116

163.5

永豐金

1.14% 12日

欣興 -2.01% 12日

晶技 -0.5% 24日

東和鋼鐵 0.29% 14日

100

70

80

122

統一

-1.84%

0.16%

1.09%

0%

-0.28%

0%

-1.25%

0.4%

0.1%

-0.97%

347.5

309

32.6

108

35.8

504

87.2

127

48.95

61.3

2301

明泰

群聯

同致

中磊

強茂

晶豪科

致茂

3380

8299

3552

5388

2481

3006

2360

6414

4128 中天
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去年每股大賺逾15元 小型精測期

中華精測（6510）11日董事會通過2024年第四季及全年財報，第四季營收、

獲利同步改寫單季歷史新高，且受惠於產品組合優化、營運費用控管有成，

單季獲利季增兩倍、年增17倍，去年每股稅後純益15.55元。展望2025年，

中華精測表示，隨著AI應用引領HPC、智慧型手機以及車用等高階晶片測試

需求增溫，中華精測持續在智慧型手機次世代晶片（AP）、超高速運算

（HPC）晶片測試介面領域推出多款新探針卡以及新型高速測試板，為今年

業績成長創造成長機會。

2025/2/12

小型精測期

(OYF)

收盤價 849 p

原始保證金(元) 11,462元 p

全市場OI(口) 325口 p

418口成交口數

精測

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(6510) 周轉率 3.02% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 5.5億元 p

0.78% p
個股成交值 / 大盤成交值

470

570

670

770

870

970

10/9 11/8 12/6 1/6 2/12

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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轉型投資效益帶動 今年營運可望步出谷底 和大期

車用零組件大廠和大(1536)去年受電動車價格戰波及影響營運，但隨著客戶

端的需求逐漸升溫，以及轉型投資的效益將可望帶動營運逐漸改善。公司除

了跨足生產機器人手臂搶攻AI產業外，也與集團旗下高鋒(4510)共同投資和

大芯公司生產封裝檢測分選機，目前已取得全台前五大封裝大廠支持，預計

今年6月開始測試使用。

2025/2/12

2,801口 p全市場OI(口)

和大期

(ORF)

10.81% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(1536)

0.55% p

流入流出金額(億元) 18.7億元

周轉率

和大

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 68.3 p

原始保證金(元) 18,441元 p

成交口數 3,114口
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ETF期貨熱門趨勢

2025/2/12

5,040口
411口

65,763口
372口

2,492口
411口

1,745口
-74口

1,373口
-5口

1,376口
4口

925口
19口

1,443口
36口

100口
11口

145口
-3口

3,588口
52口

36.02

00885 RXF 富邦越南 11.46 0% 9,000 11.44

0.11%

00878 RIF 國泰永續高股息 22.43 0.09%

2,1000056 SSF 元大高股息 36.07 0.19%

15,000 29.9

9,000 15.76 -0.01% 86,945張00937B UJF 群益ESG投等債20+ 15.76 -0.13%

00687B UKF 國泰20年美債 29.92 -0.43%

1,846張

16,744張

SRF

11,000 22.46 0.45%

-0.17%

51,082張

38,820張

13,500

28.77

197.2

43,699張

7,415張

00636 OJF 1,618張27,000

17,000

22.53

11.99

13,000 23.14

1,824張

38,956張

-0.25%

135,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 196.9 -0.25%

15,000RZF 元大美債20年

197.2

現貨

成交量

7,415張0050 NYF 元大台灣50 197 -0.2%

代碼

00679B 28.75 -0.62%

國泰中國A50 22.74 1.07%

-0.30%

-0.18%

-0.30%

-0.22%

群益台灣精選高息 23.12 0.17%

00639 OKF 富邦深100 12.16 1.42%

00919 SMF

0050

-0.69%

0.13%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/2/12

363口
1口

1,040口
2口

163口
8口

385口
-3口

1,493口
2口

454口
0口

583口
0口

70口
0口

21口
0口

448口
0口

35.29 3,306張18,000 -0.05%SQF -0.37%00772B 中信高評級公司債 35.28

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.35 0.21% 6,000

SGF

OBF 1.07%006206 元大上證50 31.13 30.86 98張

0.95% 15,000 24.02 4,248張0.33%

38,000 -0.29%

18.26

13.59

42,257張

OOF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

現貨

成交量

00643 群益深証中小

契約 股票

-0.76% 374張

3,451張

代碼

0.97% 19,000

0056 元大高股息 36 36.02

漲幅

PFF 0%

00893 國泰智能電動車 24.03

16,744張

00929 復華台灣科技優息 18.28 -0.33% 10,000 -0.54%

21,000

13.5 0.22%

0.11%

32.17

006205 OAF 富邦上証 33.08 0.88% 38,000 32.76

9.31 -0.64% 39,366張

00719B 元大美債1-3 32.17

00923 群益台ESG低碳50 22.37

SNF

-0.04% 13,000 -0.22%

15,000 0.11%

RYF

SIF -0.09% 2,123張

22.37 5,234張


